
یکشنبهروزنامه
1401
بهمن

تاریخ

6 16

سال
بیست و هشتم

3570

شماره

آگهىصفحه ضرب المثل های جهان

اگر می خواهی زیاد عمر کنی

 در جوانی پیر بشو
اسپانیایی

آگهی فراخوان مناقصه عمومی )نوبت دوم(
اداره كل راه و شهرسازی لارستان در نظر دارد مناقصه عمومی با شرایط ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها،از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت 

در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان 
امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1401/11/12 می باشد. 

1-شرکتها باید دارای صلاحیت و ظرفیت کاری مورد مناقصه باشند.
www.setadiran.ir 2-محل دریافت اسناد مناقصه :   درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

3-زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه از ساعت 9:00صبح مورخ1401/11/12 لغایت ساعت 15:30 مورخ 1401/11/19 می باشد.
4-تاریخ نهایی قبول پیشنهادها و آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد :    ساعت 15:30  مورخ 1401/12/08 

5-تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت 9 صبح مورخ  1401/12/09
6-محل تحویل پاکت های الف : اداره کل راه و شهرسازی لارستان–مدیریت حراست

7-بدینوسیله در اجرای بند "د" ماده 18 قانون برگزاری مناقصات از پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه به شرح بند 5 دعوت به عمل می آید.
8-امکان شکایت در خصوص فرایند برگزاری مناقصات در هیات استانی رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات ) مستقر در استانداری 
فارس ( بر اساس قوانین و مقررات مربوطه ) علی الخصوص مواد مربوط به نحوه و چگونگی طرح شکایت در هیات، موضوع مقررات ماده )25( 

قانون برگزاری مناقصات و تبصره بند "م" ماده )5( قانون اساس نامه هیات رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات فراهم می باشد.
9-برای كسب اطلاعات بیشتر با تلفن1560-52241160–071اداره پیمان و رسیدگی تماس حاصل نمائید.

نوع مناقصه: عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای

شماره مناقصه در رديف
سامانه ستاد

محل تحويل/شرح پروژه
اجراي كار

برآورد تقريبي
)میلیون ريال(

مبلغ ضمانت نامه 
بانكي شركت 
درمناقصه)ريال(

بهسازی و تكمیل عملیات اجرای محور 12001003362000054
علامرودشت - احشام

حدفاصل كیلومتر 500+12 الی 25+000 

000'000'111'50420'705لامرد

عملیات  تكمیلی محور لار - لامرد حدفاصل 22001003362000055
فداغ - بیرم از كیلومتر 500+29 الی 33+500 ) 

تجديد آگهی( 

000'000'898'89912'344لارستان

باند دوم محور لار -  بندرعباس قطعه يک - 32001003362000056
الف حدفاصل

 كیلومتر 000+0 الی 000+10 )تجديد آگهی(

000'000'573'60317'578لار

نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای

شماره مناقصه در سامانه رديف
ستاد

محل تحويل/شرح پروژه
اجراي كار

برآورد تقريبي
)میلیون ريال(

مبلغ ضمانت نامه 
بانكي شركت 
درمناقصه)ريال(

تكمیل پروژه بهسازی و روكش 42001003362000057
آسفالت محور فداغ - خلیلی

حدفاصل كیلومتر 300+2 الی 10+000

000'000'750'0007'155گراش

تكمیل ابنیه فنی و روسازی محور 52001003362000058
لاورستان - كمال آباد - بیرم 

) تجديد آگهی(

000'000'299'9783'65لارستان

000'000'936'7202'58مهرتعمیرات اساسی پل های شهرستان مهر62001003362000059

000'000'500'9852'49لارستاناجرای آسفالت بنارویه 72001003362000060

خرید یک دستگاه جرثقیل با بوم بازویی 82001003362000061
) مفصلی ( 

000'000'750'1لارستان

40074                                                                 1449556
روابط عمومی اداره كل راه و شهرسازی لارستان

آگهی فراخوان شرکت در مناقصه عمومی یك مرحله ای  )با ارزیابی كیفی همزمان(
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت   www.setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد( 

قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .

گواهي صلاحیت معتبر مبلغ تضمین )ريال(مبلغ برآورد)ريال(شرح پروژهرديف
مورد نیاز

نگهداري اضطراري و جاري راههاي حوزه 1
استحفاظي راهداري فارس 

رتبه )5( راه و ترابري182.997.360.0059.150.000.000     

جمع آوري و ترفیع و نگهداري گاردريل 2
نقاط حادثه خیز

رتبه )5( راه و ترابري10.128.102.400507.000.000

تعمیر و نگهداري روشنايي و چراغ 3
چشمک زن ناحیه 2 الف )جهرم ، فسا ، 

زرين دشت، سروستان(

رتبه )5( نیرو10.681.070.400535.000.000

احداث قسمتي از مسیر پاسارگاد - 4
احمدآباد - اقلید

رتبه )5( راه و ترابري179.999.411.5769.000.000.000

احداث راه روستايي سررود حد فاصل 5
كیلومتر 000+4 الي 750+9 ، شهرستان 

ممسني

رتبه )5( راه و ترابري55.678.951.5132.784.000.000

تكمیل عملیات اجرايي ابنیه فني محور 6
احمد آباد - دبیران حد فاصل كیلومتر 

000+0 الي 7+180

رتبه )5( راه و ترابري20.818.081.3811.041.000.000

روكش محورهاي حوزه استحفاظي 7
شهرستان هاي مرودشت - اقلید 

رتبه )4( راه و ترابري297.984.425.67111.960.000.000

اجراي تعمیر و نگهداري گاردريل منطقه 3 8
)آباده ، اقلید ، خرمبید ، بوانات(

رتبه )5( راه و ترابري9.909.145.600460.000.000

تهیه مصالح و اجراي رنگ دو جزئي به 9
روش اسپري جهت كمربندي و ساير 

راههاي حوزه استحفاظي شهرستان شیراز 

رتبه )5( راه و ترابري31.200.000.0001.561.000.000     

اجراي روكش حفاظتي اسلاري سیل در 10
محورهاي فرعي و روستايي استان 

رتبه )5( راه و ترابري260.762.924.87211.216.000.000

بهسازي و ايمن سازي محور جهرم - شیراز 11
در محدوده پلیس راه جهرم

رتبه )5( راه و ترابري74.011.319.1943.701.000.0000

تعمیر و نگهداري گاردريل منطقه 1 12
)شیراز- سپیدان- سروستان- خرامه( 

تجديد شده

رتبه )5( راه و ترابري21.020.755.3921.052.000.000

اجراي چیپ سیل در محورهاي فرعي و 13
روستايي استان فارس تجديد شده

رتبه )5( راه و ترابري242.688.491.64410.854.000.000

بهسازي رويه راه از كیلومتر 000+154 تا 14
000+155 محور شیراز - جهرم 
)پلیس راه جهرم ( تجديد شده

رتبه )5( راه و ترابري22.706.787.4001.136.000.000

بهسازي رويه راه از كیلومتر 000+0 تا 15
000+1 محور شیراز- فسا 
)پلیس راه پل فسا (  

تجديد شده

رتبه )5( راه و ترابري30.231.260.0311.512.000.000

1(داشتن گواهی صلاحیت معتبر مطابق با اسناد مناقصه الزامی می باشد 
 wwwsetadiranir 2(دریافت اسناد مناقصه مورخ 1401/11/16 بمدت )5( روز از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

امکان پذیر می باشد 
3(آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت : آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد تا پایان وقت اداری 
مورخ 1401/12/06 و تحویل نسخه فیزیکی آن به مناقصه گزار با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری 1401/12/06 و 

محل آن دبیرخانه اداره کل می باشد 
4(زمان گشایش پیشنهاد : پیشنهادها را در حضور نمایندگان مناقصه گران حاضر در جلسه در ساعت 10:00 صبح مورخ 1401/12/07 در این 

اداره کل بازگشایی خواهد شد 
5(اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه : شیراز بلوار مدرس اداره کل راهداری و حمل و 

نقل جاده ای استان فارس – اداره پیمان و رسیدگی
6(هزینه کارمزد ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود 

7(اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 
8(مرکز تماس :27313131 ، دفتر ثبت نام : 85193768 و 88969737 

9(اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )wwwsetadiranir( بخش " ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/مناقصه گر :" موجود 
است 

ietsmporgir و wwwsetadiranir 10(وب سایت ها جهت بازبینی آگهی
11(تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/11/12
12(تاریخ انتشار نوبت دوم : 140/11/16

40073                                            1449823
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء 140160311034007145 و 140160311034007142 مورخه 1401/11/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد جواد 
علوی زاده شیرازی فرزند عبدالرزاق بشماره شناسنامه 1254 و ملی 2296146651 صادره از شیراز از 38 سهم مشاع از 220 سهم سهام و آقای 
فرزاد علوی زاده شیرازی فرزند عبدالرزاق بشماره شناسنامه 12766 و ملی 2291840770 در 38 از 220سهم مشاع از سهام ششدانگ یکباب 
ساختمان تجاری بمساحت 220 مترمربع پلاک فرعی 5516 از 2086 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش 
چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ورثه محمد صادق نصر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/11/16           تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/12/01        40084/1967477                           3691 م الف 

مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء 140160311034007145 و 140160311034007273 مورخه 1401/11/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
علوی زاده شیرازی فرزند عبدالرزاق بشماره شناسنامه 4346 و ملی 2300662299 صادره از شیراز در 38 سهم مشاع از 220 سهم سهام  و آقای 
احد علوی زاده شیرازی فرزند عبدالرزاق بشماره شناسنامه 2163 و ملی 2298612791 در 38 سهم مشاع از 220 سهم سهام ششدانگ یکباب 
ساختمان تجاری به مساحت 220 مترمربع پلاک فرعی 5516 از 2086 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3 فرعی از 2086 اصلی واقع دربخش 
چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ورثه محمد صادق نصر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/11/16              تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/12/01        40085/1967478                            3692 م الف 

مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034007144 مورخه 1401/11/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سهراب علوی زاده شیرازی فرزند عبدالرزاق 
بشماره شناسنامه 1360 و ملی 2297535406 صادره از شیراز از 38 سهم مشاع 220 سهم سهام ششدانگ یکباب ساختمان تجاری به مساحت 220 
مترمربع پلاک فرعی 5516 از 2086 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3 فرعی از 2086 اصلی واقع دربخش چهار شیراز خریداری از مالک 
رسمی ورثه محمد صادق نصر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/11/16                                                           تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/12/01

40086/1967479                                 3693 م الف 

مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


